56005
tenere ad respondendum, quandoquidem Delator ad promovendam causam suam
in puncto Bannitionis, praesens non est, petendo se a Termino praesenti libera-
ri, alijs defensis, tum et salva ignorantia aserti processus sibi praecustodiat. In
Oppositum partis Adversae plenipotens, allegavit Delatorem non teneri adesse
Quandoquidem circa Investigatorem Iudicij praesentis, qui medietatem Radionem
Implicatorem pro Domino Capitaneo feruentium decerni, rogatus plenipotens
in scriptis comparuit, et Delatoris personam uterq; eorum representavit pe-
tendo vereda exceptione citatorum super ipsis penam Bannitionis decerni
alijs probationibus salubris praecustoditis. Et iudicium praesens Casense
Capitaneale Bransense controversijs partium Utvarumq; Adversae per Nobi-
lem Mathiam Zizanka citata vero per nobilem Albertum Kierzonvski
iudicialiter factis exauditis et debite intellectis, tenet Delatorem ipsum
ad promovendam causam in puncto Bannitionis adesse adinvenit. Quo
Secreto Actore plenipotens ad Iudicia Ordinaria Generalia Tribunalis
Regni Sublunensibus cui appellationem iudicium hoc idem admisit. Termi-
natio prosequenda et continuanda eiusmodi appellationis in illis Iudi-
cij Tribunalibus Regni Sublunensibus ab Actu praesenti in sex septima-
nis, inter Causas Palatinatus Podlaciae Districtus Bransensis
proxime celebrandis aut dum ex Registro publico causarum evasero
ad indicandum legitime incidit. Parti utriusq; peremptorium pa-
ratumq; praefixit et conservavit. Iuxta propositionem Actorem contro-
versias partium Secretum prolatum appellationem interpositam et causam
istius Omnia Iudicialia Acta.

Nikolski

Dilatio

In Causa et Actore inscripta iudicialiter Berente inter Investigatorem Iudicij
praesentis et ipsius Delatorem Nobilem Petrum olim Jacobi Nikolski. Actorem
Et Nobilem Marinam filiam olim Nobilis Joannis Broszka consortem Nobilis Ge-
gorij symboli sponsum maritum, cum marito ipsius assistens, citata ad Bannens
et de Regno Poloniae Dominijq; eodem annexis proscriptorum. Ratione summa
decem florenz polonicaum debiti certi eodem Actori per olim Nobilem Joannem
quondam salomonis parentem ipsius inscriptis non solutionis damni Triginta
Mancis polonicae casu invidie perductis et obtentorum. Curatione ipsorum
Copiam sigillatam Ministerialis Generalis Regni Prussiae Baltajar Protvonski
in bonis Broszki posuisse et publicasse iudicialiter, a duabus integris ante
Terminum sponsum septimanis recognovit. de his latiori. Hodrenno in Termi-
no eadem ex citatione ad praesens legitime incidente et deveniente. Partibus
ipsis utriusq; Actorem et citata per se personaliter factis exauditis et debite

intellectis. tenevi deducere parti citata processum causa huius adiuvent. Tandem
parti Actoris affectanti eodem Dilationem Iudicam. ad producendum processum
ad sequentes Iudiciales terminos dedit et concessit. Termino in eisdem sequentibus
Iudicialibus Terminis parti utriq; videlicet Actoris parti ad satisfaciendum Di-
lationi sua citata vero ad attendendum. idq; quod iuris erit decernendum.
peremptorio et parato processu. ac conservato. N. comparentibus et conven-
tentibus. Iudicium presentis castrens Capitanale Bransense controversis
profectarum partium coram se iudicabatur.

Rzepnij

Motio

Proposuit iudicialiter coram presenti Castrensi Capitanale Bransensi Iudicio
instigator Iudicij presentis. suo cum infrascripto Delatore contra infamomina-
tos citatos ex citatione literali Castrensi Bransensi tenoris eiusmodi. Fran-
cescus Joannes in Hloczem et Lesznovolski Capitanus Bransensis et Vi-
gore Regis et nostra Capitanali Auctoritate Johis Nobilibus Alberto
olim Pauli Rzepnij et Laurentio Wroblewski principalibus Mathia &
Martini Rzepnij Thoma et Jacobo filijs Alberti Rzepnij ac laborioso
Jacobo Nonysz Subdico prefati Alberti Rzepnij facti infrascripti compli-
cibus et cooperativibus de personis bonisq; vestris generaliter omnibus
mandamus ut in Terminis iudicialibus in Curia Regia Bransensi feria
Secunda a postea et publicare presentis Citationis proxime celebrandis
personaliter ac peremptorie compareatis. Ad instantiam Instigatoris Iudicij
et eiusdem Delatoris Nobilis Mathia olim Cathari Rzepnij pater vobis
et prefertim Subditum cum assistentia prefati Domini citat pro qua
vos Terram Castrensem Bransensem iuxta constitutionem profunditatis
eius descriptam ab Actu Decreti in sex septimanis proximis non sub-
missis et per spatium Inius Anni ac sex septimanis in fundo Terris sine
intermissione non continuastis nec explevistis ratione huius quia vos
ommissis timore Dei et dilectione proximi procul abrecta penas legum Re-
gni contra voluntarios homicidas et Tyrannicos Trucidatores hominum
Insonitum Severe sancitas non metuendo olim Nobilem Bartholomaeum
filium prefati Actoris per inflictionem Vulnerum enormium lethaliu a
quibus convalescere non potuit et mortem oppetere coactus est pro ut
protestatio cum processu et Decretis latior est non continuastis et non
explevistis, igitur penam infamiae succubistis. ad quam decernendam
et eandem publicandam citamini. Iudicialiter sitis ad promissa re-
sponsuri.